Ergebnisse fiir: Friesische Wehde / E-Jugend mannl. Jugend E (4 Werfer)

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Zetel-Osterende
Grabstede
Ruttel

Schweinebriick

Spieltag 1
Zetel-Osterende

Ruttel

Spieltag 2
Grabstede
Schweinebriick

Spieltag 3
Schweinebriick
Ruttel

Spieltag 4
Grabstede

Schweinebrick

Spieltag 5
Zetel-Osterende
Ruttel

Spieltag 6
Zetel-Osterende
Grabstede

Spiele

6

6
6
6

Schoet
37:0
33:8
2:39
0:25

29.09.2012
Grabstede

Schweinebriick

03.11.2012
Ruttel
Zetel-Osterende

01.12.2012
Grabstede

Zetel-Osterende

12.01.2013
Zetel-Osterende
Ruttel

09.02.2013
Schweinebrick
Grabstede

23.03.2013
Ruttel
Schweinebriick

Punkte

12:0
8:4
3:9

1:11

Ergebnis Gaststatte
39,057 Vereinsheim Ostere...
25,073 Grabsteder Hof
-38,041 Vorburger Hof
-27,014 Vereinsheim Bddec...

Ergebnis  Schoet Punkte
7,049 7:0 2:0
-0,032 0:0 11

Ergebnis  Schoet Punkte
12,040 12:0 2:0

-10,014 0:10 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
-8,058 0:8 0:2
-5,024 0:5 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
-1,025 0:1 0:2
-2,016 0:2 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
3,074 3.0 2:0

-11,015 0:11 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
11,021 11:0 2:0
2,034 2:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:
0160/99195522 (Peter F.)
04452 2310371
04452315
04452/8305

25.10.2025 22:57

08.04.2013 19:30



