## Ergebnisse für: Friesische Wehde / E-Jugend männl. Jugend E (4 Werfer)

>Druckdatum: 25.10.2025 22:57

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	08.04.2013 19:30
1	Zetel-Osterende	6	37:0	12:0	39,057	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
2	Grabstede	6	33:8	8:4	25,073	Grabsteder Hof	04452 2310371	
3	Ruttel	6	2:39	3:9	-38,041	Vorburger Hof	04452315	
4	Schweinebrück	6	0:25	1:11	-27,014	Vereinsheim Bödec	04452/8305	

Spieltag 1		29.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende	:	Grabstede	7,049	7:0	2:0
Ruttel	:	Schweinebrück	-0,032	0:0	1:1
Spieltag 2		03.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Ruttel	12,040	12:0	2:0
Schweinebrück	:	Zetel-Osterende	-10,014	0:10	0:2
Spieltag 3		01.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Grabstede	-8,058	0:8	0:2
Ruttel	:	Zetel-Osterende	-5,024	0:5	0:2
Spieltag 4		12.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Zetel-Osterende	-1,025	0:1	0:2
Schweinebrück	:	Ruttel	-2,016	0:2	0:2
Spieltag 5		09.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende	:	Schweinebrück	3,074	3:0	2:0
Ruttel	:	Grabstede	-11,015	0:11	0:2
Spieltag 6		23.03.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende	:	Ruttel	11,021	11:0	2:0
Grabstede	:	Schweinebrück	2,034	2:0	2:0

09.09.21 Seite 1